
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                30.01.2016    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»  

МБОУ «Майская средняя общеобразовательная школа»  
671636, Республика Бурятия, п. Майский, ул. Школьная, 1, тел. 8 (30149)98 -282 е-mail: maysk@nextmail.ru 

О приёме первоклассников на 2016/2017учебный год                                                        № 40  

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от  

22.01.2014 года № 32, Устава школы, Положения о порядке приёма граждан в образовательное 

учреждение 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать приём документов в первый класс 2016/2017 учебного года граждан, проживающих 

на территории СП «Майский». 

2.  Приём пакета документов осуществляет заместитель директора по УВР - Ринчинова 

Лариса Батуевна, в рабочие дни - с 15.00 до 17.00 часов, в субботу - с 10.00 до 12.00 часов; 

В первый класс принимаются дети в возрасте от 6,5 лет до 8 лет (на первое сентября текущего  

года). 

3.  Разместить на официальном сайте школы информацию о приеме в школу.  

4.  Утвердить следующий пакет документов для поступающего в школу первоклассника:  

1 .Заявление родителей (законных представителей) - анкета, по форме. 

2.Свидетельство о рождении ребёнка (подлинник и копия).  

3..Фотография ребёнка 3x4. 

4. Копия медицинского полиса. 

5. Сертификат прививок. 

6. Медицинская карта. 

Пакет документов предоставляется в файле. 

5.Вести регистрационный журнал приёма заявлений; выдавать расписку о получении  

документов (перечень). 

6.  Разместить объявления о приеме в школу в общественных местах на территории СП  

«Майский» 

7.  Назначить классным руководителем 1 класса Бучневу Н.В., учителя начальных классов . 

8.  Контроль за исполнением приказа возложить на Ринчинову Л. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


